

WIEŚCI I OBRAZKI Z KRAJU.

W służbie oświaty rolniczej.

Zakończenie kursu Państwowej Żeńskiej Szkoły Rolniczej w Antowili i Wystawa przysposobienia rolniczego powiatu wileńskiego-trockiego w Niemenczynie.

Korzystając z zaprosin Wil. T-wa Organizacji i Kolek Rolniczych, oraz uprzejmości starosty wileńskiego-trockiego p. Radwańskiego skwapliwie wykorzystując okazję odbycia kilkudziesięcioletniej wycieczki samochodowej, celem zaznajomienia się z wynikami oświaty rolniczej na terenie najbliższego Wilna powiatu wileńskiego-trockiego.

W dniu 29 października r. b. na terenie tego powiatu wypadły aż dwie uroczystości, streszczając je sobie wymownie wyniki wspomnianych pracy.

W odległym o 18 km. od Wilna Antowili odbyło się na skutek zarządzenia Ministerstwa Rolnictwa wczorajsze o 6 tygodni niż w latach poprzednich zamknięcie roku szkolnego w Niższej Państwowej Żeńskiej Szkole Rolniczej, która po raz szósty, w szóstym roku swego istnienia wypuściła w świat komplet swych absolwentek, przysposobionych do samodzielnej pracy w gospodarce wiejskiej.

Szkola ta znajdująca się w ośrodku upaństwowionego majątku, będącego ogniskiem w reku Stopylnia, jest jedną z najcenniejszych u nas placówek oświaty rolniczej, dysponując 28 miejscami dla dziewcząt i młodych gospodyń wiejskich, posiadających chęci i dążeń do zdobycia podstawowego wykształcenia rolniczego.

W tym roku, co tłumaczyć należy krzyżem gospodarczym, ukończyły szkołę 24 uczennice, pochodzące głównie z terenów województwa wileńskiego i w drobnym odsetku z województwa nowogródzkiego i białostockiego.

Szkola ma w swym posiadaniu 21 ha ziemi, w tem 12 uprawnej pod zboża i kartofle i 2 pod ogród warzywny. Żywy jej inwentarz stanowi para roboczych koni, 4 krowy, kilka sztuk trzody chlewniej i kury.

Program szkoły wykonywany jest w zakresie 5 działów, prowadzonych przez specjalistki. I tak kierownictwo ogólne i działu rolniczo-hodowlanego spoczywa od 3-let lat w ręku p. Marii Lesieckiej, przedmiot ogólny w ręku p. Henryki Ciborowskiej, ogrodnictwo prowadzi p. Anna Pikulska, gospodarstwo domowe p. Janina Eljaszkiewiczówna, wreszcie dział szycia i kroju p. Marii Mikulówna.

Dodajmy do tego, iż wszystkie one biorą czynny udział w oświatowej pracy rolniczej w tutejszym rejonie.

Akt zamknięcia roku szkolnego i wydania świadectw absolwentkom poprzedziło nabożeństwo w odległej o pół km. od szkoły kaplicy.

Przed rozdaniem świadectw okolicznościowo przemówienia wygłosił kierowniczka szkoły, oraz przybyli na uroczystości przedstawiciele szkół rolniczych z Bukiszek i Świecien.

W przemówieniach tych, wysłuchanych z powagą przez absolwentki, ich rodziców i okoliczną ludność szeroko wypowiedziane zostały cele szkoły i najbliższe zadania jej wychowawców.

Podkreślić należy, iż poza podstawowym zakresem wiedzy ogólnej i rolniczej absolwentki szkoły w Antowili wychodzą przysposobione do prowadzenia pracy społecznej i oświatowej w terenie.

Ten kierunek nadawany im jest i wdrażany, powiadając z piętnastu przez ich pełne poświęcenie i oddania się pracy społecznej wychowawców.

Uczestnicy aktu zakończenia roku szkolnego mieli sposobność zapoznać się z wynikami pracy kursu, skrzętnie zgromadzoną na wystawie szkolnej.

Atrakcją tej wystawy były obok wyrobów z zakresu robót ręcznych białych i samowarstw, w których widać było, iż walczyły one z wieloma trudami. Wówczas zazdrośny Rustowicz postanowił się zemścić. W tym celu wczoraj wieczorem zaczął się w krzakach przy drodze prowadzącej z papieru do majątku Jaszun, którą wracała właśnie Nakrewiczówna wraz ze swoją koleżanką Darowiczówną. W chwili gdy cała gromadka zbliżyła się do zasadzki Rustowicz wy dobył rewolwer i oddał kilka strzałów w kierunku narzeczonej. Na sześćście strzały chybiły i tylko jedna kula została trafiona w rękę brat Nakrewiczówny. Ostatnim strzałem Rustowicz odebrał sobie życie strzelając w skroń. Zwłoki samobójcy zabezpieczono na miejscu do decyzji władz sądowo-sledczych.

Akcja sabotażowa K. P. Z. B.

Wobec ostatnich zamachów sabotażowych na linie telefoniczne K. O. P. na pograniczu polsko- sowieckim i litewskim władze bezpieczeństwa publicznego zdwoiły czujność przy ochronie linii.

Wczoraj w pobliżu wsi Haryńce w rejonie Tomaszewicz funkcjonariusze wywiadu K. O. P. ujeli podejrzanego osobnika, który zamierzał przeciąć druty telefoniczne. Przy zatrzymaniu znaleziono nożyce do przecięcia drutów i inne narzędzia do niszczenia przewodów telefonicznych.

Zatrzymanym okazał się niejaki Piotr Zyrko, Członek K. P. Z. B. Sabotażystę przekazano do dyspozycji władz śledczych. Również ujęto w rejonie Dokszyce dwóch podejrzanych osobników, co do których są silne poszlaki, iż dokonali oni ostatnio niszczenia przewodów telefonicznych w rejonie Porzecha.

Kurjer komunistyczny w roli kupca niemieckiego.

Ze Stółpowa donoszą, że ówczesny władze bezpieczeństwa publicznego w pobliżu granicy aresztowały podejrzanego osobnika, który podał się za kupca niemieckiego Alfreda Terenmana z Berlina. Terenman oświadczył, iż powraca z Moskwy, gdzie bawił w interesach handlowych. Ponieważ Terenman zdradzał silne zdenerwowanie i począł płakać się w swych zeznaniach, przeprowadzono rewizję osobistą. Wynik rewizji dał niespodziewany rezultat, gdyż w walizkach rzekomego kupca znaleziono kilka tysięcy druków C. K. W. P. K. oraz różne instrukcje do partii K. P. i jacekcy wytworów. Niezależnie od tego w marynarce Terenmana znaleziono zaszyte dolary i funty oraz w walizce podręcznej dwa fałszywe paszporty na inne nazwiska.

Kupca-komunistę przekazano do dyspozycji władz śledczych.

Napad rabunkowy, którego nie było.

Mieszkaniec Głębokiego Mowsza Cypkin zameldował policji o rzekomym napadzie dokonanym na niego przez 3 uzbrojonych w rewolwery bandytów. Według zeznań Cypkina w pobliżu Wilna furmankę jego zatrzymało trzech mężczyzn którzy pod groźbą śmierci zabrali mu część towarów włożonych

do furmanki. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się, że wykorzystali złodzieje tego go okradli. Złodziei narażenie na zatrzymanie.

(e).

z Wilna do Głębokiego. Przeprowadzone dochodzenie policyjne wykazało, że Cypkin symuluje napad. W rzeczywistości Cypkin w drodze zasnął. Okazuje się

